
乌教体发〔2023〕242号

乌审旗教育体育局关于新闻宣传

积分情况的通报

各学校、幼儿园:

按照《乌审旗教育体育局信息宣传工作考核办法》要求，现对2023年11月新闻宣传排名前五位的乌审旗第一中学、乌审旗第五小学、乌审旗无定河小学、乌审旗第四小学、乌审旗实验小学，2023年11月“双减”新闻宣传排名前三位的乌审旗第五小学、乌审旗实验小学、乌审旗嘎鲁图学校予以通报表扬。

请各中小学、幼儿园充分认识新闻宣传的重要意义，聚焦职业教育、教育改革、教育公平、“双减”工作、身心健康、全民

健康、立德树人、队伍建设、文明法治、担当作为等积极宣传，加强理论学习，解读教育规律，描绘教育愿景，让社会了解教育、相信教育，让群众理解教育、支持教育，凝聚形成促进教育体育改革发展的强大合力。

附件：1.各中小学宣传积分表(11月)

2.各幼儿园宣传积分表(11月)

3.各学校“双减”新闻宣传积分统计表(11月)

                           乌审旗教育体育局

                            2023年12月22日
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	各中小学宣传积分表

	序号
	单位
	采纳加分
	约稿情况
	积分

	1
	乌审旗第一中学
	30
	
	30

	2
	乌审旗第五小学
	25
	
	25

	3
	乌审旗无定河小学
	20
	
	20

	4
	乌审旗第四小学
	20
	
	20

	5
	乌审旗实验小学
	20
	
	20

	6
	乌审旗嘎鲁图学校
	15
	
	15

	7
	乌审旗第二小学
	15
	
	15

	8
	乌审旗乌审中学
	10
	
	10

	9
	乌审旗乌审召小学
	5
	
	5

	10
	乌审旗查汗淖尔学校
	5
	
	5

	11
	乌审旗第三小学
	5
	
	5

	12
	乌审旗沙尔利格小学
	5
	
	5

	13
	乌审旗图克小学
	0
	
	0

	14
	乌审旗第一小学
	0
	
	0

	15
	乌审旗呼吉尔特小学
	0
	
	0

	16
	乌审旗河南学校
	0
	
	0

	17
	乌审旗高级中学
	0
	
	0

	18
	乌审旗职业中学
	0
	
	0


	附件2

	各幼儿园宣传积分表

	序号
	单位
	采纳加分
	约稿情况
	积分

	1
	乌审旗第一幼儿园
	10
	
	10

	2
	乌审旗第二幼儿园
	10
	
	10

	5
	乌审旗乌审召幼儿园
	10
	
	10

	7
	乌审旗无定河幼儿园
	10
	
	10

	3
	乌审旗第三幼儿园
	5
	
	5

	4
	乌审旗第五幼儿园
	5
	
	5

	6
	乌审旗河南幼儿园
	5
	
	5

	8
	乌审旗呼吉尔特幼儿园
	5
	
	5

	9
	乌审旗第四幼儿园
	0
	
	0

	10
	乌审旗第六幼儿园
	0
	
	0

	11
	乌审旗查汗淖尔幼儿园
	0
	
	0

	12
	乌审旗沙尔利格幼儿园
	0
	
	0

	13
	乌审旗图克幼儿园
	0
	
	0

	14
	乌审旗乌兰陶勒盖幼儿园
	0
	
	0
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	2023年11月份“双减”新闻宣传积分统计各中小学宣传积分表

	序号
	学校
	国家级
	自治区级
	市级
	旗区级
	得分

	
	
	中央媒体
	行业媒体
	主流媒体
	行业媒体
	主流媒体
	行业媒体
	主流媒体
	行业媒体
	

	
	
	50分
	45分
	30分
	25分
	20分
	15分
	10分
	5分
	

	1
	乌审旗第五小学
	
	
	
	
	60
	
	30
	25
	115

	2
	乌审旗实验小学
	
	
	
	
	
	
	50
	20
	70

	3
	乌审旗嘎鲁图学校
	
	
	30
	
	
	
	
	15
	45

	4
	乌审旗乌审召小学
	
	
	
	
	20
	
	10
	5
	35

	5
	乌审旗无定河小学
	
	
	
	
	
	
	10
	20
	30

	6
	乌审旗第一中学
	
	
	
	
	
	
	
	30
	30

	7
	乌审旗第四小学
	
	
	
	
	
	
	
	25
	25

	8
	乌审旗呼吉尔特小学
	
	
	
	
	
	
	20
	
	20

	9
	乌审旗第一小学
	
	
	
	
	
	
	20
	
	20

	10
	乌审旗第二小学
	
	
	
	
	
	
	
	15
	15

	11
	乌审旗乌审中学
	
	
	
	
	
	
	
	10
	10

	12
	乌审旗查汗淖尔学校
	
	
	
	
	
	
	
	5
	5

	13
	乌审旗第三小学
	
	
	
	
	
	
	
	5
	5

	14
	乌审旗沙尔利格小学
	
	
	
	
	
	
	
	5
	5

	15
	乌审旗图克小学
	
	
	
	
	
	
	
	
	0

	16
	乌审旗河南学校
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
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